МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » 03 20 24   № 1396

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 04.12.2012 № 9250

«О назначении ответственной

эксплуатирующей организации»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 04.12.2012 № 9250

«О назначении ответственной эксплуатирующей организации» (с изменениями

от 30.08.2013 № 6271, 15.08.2014 № 5674, 25.08.2015 № 5885, 16.08.2016

№ 6160, 29.08.2017 № 7650, 08.08.2018 № 5995, 23.08.2019 № 6250, 07.09.2020

№ 6267, 07.09.2021 № 8030, 07.10.2022 № 7949, 16.02.2023 № 842) следующие

изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1 постановления изложить в следующей

редакции:

«1. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция дорожно-

транспортного и жилищно-коммунального комплекса».

1.2. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления изложить в следующей

редакции:

«1.1. Приступить с 01.01.2013 к обеспечению зимнего содержания

проездов к жилым домам, расположенным в поселках города, согласно прило-

жению».

1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

http://mobileonline.garant.ru/document?id=29009405&sub=0

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     С.А. Агафонов

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 26.03.2024  № 1396

Перечень

проездов к жилым домам, расположенным в поселках города

№

п/п

Проезды Площадь

проездов

(м²)

1 Проезды к жилым строениям в поселке Взлетном 3 756

2 Проезды к жилым строениям по улице Садовой, переулку

Садовому

486

3 Проезды к жилым строениям в поселке Речном 1249

4 Проезды к жилым строениям в поселке СМП-330, МО-80 2271

5 Проезды к жилым строениям в поселке ПСО-34 1 276

6 Проезды к жилым строениям в поселке Таёжном 8 622

7 Проезды к жилым строениям в поселке Лунном 3 408

8 Проезды к жилым строениям в поселке Лесном 2 995

9 Проезды к жилым строениям в поселке Кедровый-2 1 735

10 Проезды к жилым строениям в поселке Юность, МО-94 3 073

11 Проезды к жилым строениям в поселке Кедровый-1 7 461

12 Проезды к жилым строениям в поселке Дорожном 2 220

13 Проезд от дороги к бывшему кооперативу «Виктория»

к СНТ «Кедровый 16»

5 350

14 Проезд по улице Центральной в бывшем кооперативе

«Виктория»

3250

15 Проезд по улице Озерной в бывшем кооперативе «Виктория» 3957

16 Проезд по улице Садовой в бывшем кооперативе «Виктория» 4379

17 Разворотная площадка в бывшем кооперативе «Виктория» 400

18 Дорога на ПСК «Ветеран-2» 22 610

Итого 78 498